

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO DECRETO Nº 261/2025, DE 16 DE JULHO DE 2025, PUBLICADO NO DIA 16 DE JULHO DE 2025 NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

O Prefeito Municipal de Riacho de Santana, Bahia, torna público a **retificação** do Decreto nº 261 de 16 de julho de 2025, acima descrito:

ONDE SE LÊ:

Art. 1º - Fica convocada a 1ª Conferência Municipal de Políticas para as Mulheres de Riacho de Santana, a ser realizada sob o tema:

"Mais Democracia, Mais Igualdade e Mais Conquistas para Todas".

LEIA-SE:

Art. 1º - Fica convocada a 2ª Conferência Municipal de Políticas para as Mulheres de Riacho de Santana, a ser realizada sob o tema:

"Mais Democracia, Mais Igualdade e Mais Conquistas para Todas".

Os demais termos do Decreto permanecem ratificados.

Riacho de Santana - Bahia, 18/07/2025.

JOÃO VITOR MARTINS LARANJEIRA PREFEITO MUNICIPAL